
 

1 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

 

Zápis  
z jednání výkonné rady ze dne 26. 08. 2021 

Čas:   16:30 

Místo:   Kancelář MAS Podbrněnsko, Brněnská 2, Pohořelice 

 

Přítomní: Mgr. Ondřej Veselý, Mgr. Helena Kloudová, DiS., Pavel Fröhlich, 

 Bc. Miroslav Novák, DiS., Mgr. Marek Sovka 

 

Omluveni: Ing. Ivana Kohútová, Mgr. Vladimír Soukop 

 

Dle stanov je Výkonná rada usnášeníschopná při nadpoloviční většině členů.  

Přítomno členů: 5 ze 7 a zároveň žádná ze zájmových skupin/sektoru nemá 

zastoupení vyšší než 49 %. Výkonná rada je tudíž usnášeníschopná.   

 

Přítomní za kancelář MAS: Martin Braun 

Zapisovatel: Martin Braun   

 

Program jednání Výkonné rady: 

1. Úvod, prezence  

2. Aktuální informace z MAS 

3. Schválení Koncepční části SCLLD21+ 

4. Různé 

 

1. ÚVOD 

Předseda MAS Mgr. Ondřej Veselý zahájil jednání v 16:30 a přivítal přítomné členy Výkonné rady. Dle 

prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina členů Výkonné rady (5 členů ze 7), jednání je 

usnášeníschopné. Zároveň žádná ze zájmových skupin a sektorů nepřevyšuje 49% podíl zastoupení. 

Za zapisovatele jednání byl navržen Martin Braun. Ověřovatelem zápisu byla navržena Helena Kloudová. 

 

Usnesení č. 1/4-2021 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko schvaluje za zapisovatele dnešního jednání Martina Brauna a ověřovatele 

Mgr. Helenu Kloudovou, DiS.  

Pro: 5  Proti:    0 Zdržel se:   0 

 

Mgr. Veselý seznámil přítomné s programem jednání, nikdo nevznesl námitku na doplnění programu.   

 

Usnesení č. 2/4-2021 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko schvaluje program jednání VR 26. 08. 2021.  

Pro:  5 Proti:    0 Zdržel se:   0 

 



 

2 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

 

2. AKTUÁLNÍ INFORMACE Z MAS 

Na minulé VR proběhlo představení koncepční části nové Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

MAS Podbrněnsko 2021 – 2027. Tato část je tvořena analytickými údaji z území, formuluje strategické cíle a 

opatření, kterými se bude MAS v novém programovém období zabývat. Na tuto část bude v budoucnu 

navazovat Akční a finanční plán. Předseda VR Mgr. Ondřej Veselý na minulém jednání představil předfinální 

podobu Koncepční části.  Dokument byl zveřejněn na webové stránce MAS Podbrněnsko 

(http://www.podbrnensko.cz/strategie-2021-2027). Termín pro odevzdání Koncepční části Strategie je 

stanoven na 31. 8. 2021 a připomínkování širokou veřejností skončilo 25. 8. 2021 

 

Usnesení č. 3/4-2021 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko bere na vědomí aktuální informace. 

Pro:  5 Proti:    0 Zdržel se:   0 

  

3. SCHVÁLENÍ KONCEPČNÍ ČÁSTI STRATEGIE SCLLD21+ 

Po uzavření možnosti připomínkovat dokončenou Koncepční část strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 2021-2027 je potřeba tento dokument schválit Výkonnou radou MAS Podbrněnsko. K hlasovéní byla 

předložena finální podoba, která je i přílohou tohoto zápisu.  

 

Usnesení č. 4/4-2021 

Výkonná rada MAS Podbrněnsko schvaluje znění Koncepční části Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje pro období 2021-2027.   

Pro:  5 Proti:     0 Zdržel se:   0 

 

4. RŮZNÉ  

MAS Podbrněnsko děkuje za spolupráci všem svým členům a příznivcům a přeje všem pevné zdraví. 

 

 

 

 

Zapsal:                 Mgr. Martin Braun  ...……………………………………….... 

 

 

 

Předseda VR:     Mgr. Ondřej Veselý  ……………………………………………. 

 

 

 

Ověřil:     Mgr. Helena Kloudová, DiS. ...……………………………………….... 

http://www.podbrnensko.cz/strategie-2021-2027

